

	T.C. ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ	KARAR SAYISI : 2018/10- 01 KARAR TARİHİ : 18.10.2018 SAYFA SAYISI : 1
KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:1 Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRIÇ Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.		

TALEP 01 : Büyükşehir Belediyemize müracaatta bulunan 1-Barbaros KARAÇAR 25 S 0269 (Devir) 2-Aykut AKBULUT 25 D 9579(Devir) 3- Hakan USTAOĞLU-Haktan USTAOĞLU- Burcu İNAN- Dilek USTAOĞLU 25 TT 170 (Ölüm İntikal Devri) ticari araçların trafik kayıtlarını yaptırmak için "Ticari Araç Tahsis Belgesi" talepleri.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Teklif ve Daire Başkanlığı görüş yazıları UKOME komisyonunca değerlendirilmiş olup; Büyükşehir Belediyemize müracaatta bulunan 1-Barbaros KARAÇAR 25 S 0269 (Devir) 2-Aykut AKBULUT 25 D 9579(Devir), 3- Hakan USTAOĞLU- Haktan USTAOĞLU- Burcu İNAN- Dilek USTAOĞLU 25 TT 170 (Ölüm İntikal Devri) Plakalı ticari araçların trafik kayıtlarını yaptırmak için kanun ve yönetmelikte devir ve yeni kayıt için gerekli şartları taşıyan araçların işlemlerinin yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Komisyon Başkanı Ünsal KIRIÇ Genel Sekreter Yrd.	Üye Abdulgafur YENİAY Ulaşım Dairesi Başkanı	Üye İbrahim ELEN Hukuk Müşaviri	Üye KATILMADI Gamizon Komutanlığı	Üye Murat PARMAKSIZOĞLU İl Emniyet Müdürlüğü
Üye KATILMADI İl Jandarma Komutanlığı	Üye KATILMADI Ulaştırma Bölge Müdürlüğü	Üye Servet GÜNEŞ Karayolları 12.Bölge Müdürlüğü	Üye Mensur USTAOĞLU D.H.M.İ.Erzurum Hav.Lim.Baş.Müd.	Üye KATILMADI DDY İşletme Müdürlüğü
Üye H.Cemal YOPCULU UKOME Şube Müdürü	Üye Mustafa KOÇ Toplu Taşıma Şube Müdürü	Üye Ali Rıza AKSOY Trafik Sinyalizasyon Şube Müdürü	Üye KATILMADI Fen İşleri Daire Başkanlığı	Üye Mehmet ŞAHİN Zabıta Dairesi Başkanlığı
Üye Osman DOĞAN İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı	Üye Levent GÜVEN Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı	Üye KATILMADI Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü	Üye İlyas SOLAK Ruhsat ve Denetleme Şube Müdürü	Üye M.Halis ÖZSOY Uzundere Belediyesi
Üye Yücel KARAKAYA Şoförler ve Otob. Oda. Bşk.	Üye Mustafa KAHVECİ Aziziye Belediyesi	Üye Z.Bülent ENGİN Palandöken Belediyesi	Üye KATILMADI Yakutiye Belediyesi	Üye

O N A Y
/10/2018

Mehmet SEKMEN
 Büyükşehir Belediye Başkanı

	T.C. ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ	KARAR SAYISI : 2018/10- 02 KARAR TARİHİ : 18.10.2018 SAYFA SAYISI : 2
KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat: Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAÇ Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.		

TALEP 02 : İlgili Oltu Şoförler Odası Başkanlığının ve Yakup ÖZMEN ile Sinan AY' ın 09.10.2018 tarihli dilekçeleri; İlgili dilekçede Oltu Şoförler Odası Başkanlığının ve Oltu ilçesinde öğrenci ve personel taşımacılığı yapan tarafların öğrenci ve personellerin mağdur olmaması için 2017/11-09 sayılı UKOME kararına istinaden 31.12.2018 tarihine kadar uzatılan 'S' plakadan 'D' plakaya geçiş kararının iptal edilmesi ile ilgili talepleri.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; 6360 sayılı yasanın yürürlüğe girmesinden önce, 5216 sayılı yasa ile Büyükşehirlerden yalnızca Kocaeli ve İstanbul il sınırlarında diğer 14 Büyükşehirin nüfusları doğrultusunda 20 ila 50 km çap içerisinde görev ve hizmet vermekte iken; 6360 sayılı yasa ile bu 14 Büyükşehir il sınırlarına genişlemiş ve 14 il daha eklenmiştir. Yetkileri il sınırlarına genişleyen Büyükşehirlerde Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) yetkileride bu şehirlerde il sınırlarına genişlemiş, İlçe Trafik Komisyonları ve İl Trafik Komisyonlarının yetkileri sona ermiştir. 5216 sayılı Büyükşehir Belediye kanunu ile birlikte Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde ulaşım hizmetleri Büyükşehir Belediyelerine ve sınırlarında il trafik komisyonlarının görevleri de Ulaşım Koordinasyon Merkezi' ne (UKOME) devredilmiştir.

5216 sayılı yasanın **Büyükşehir Beledivesinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 7 / f maddesinde;** "... her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek;...**hükmü, Büyükşehir Belediveli Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinin Ulaşım Koordinasyon Merkezi kuruluş, görev ve yetkilerini düzenleyen 18. maddesinin 1. bendinde ;** " Büyükşehir içindeki kara, deniz, göl, nehir, kanal ve demiryolu üzerinde her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içine yürütülmesini sağlamak üzere; Ulaşım, trafik ve toplu taşıma konularında üst düzeyde yönlendirici karar alma, uygulama, uygulatma ve ilgili mevzuattaki usulüne göre gereken tesisleri kurma, kurdurma ve işletme hak ve yetkilerine sahiptir" **hükmü,**

Aynı yönetmeliğin 18/d maddesinde; " Karayolu taşımacılığına ait mevzuat hükümleri saklı kalmak üzere, trafik düzeni ve güvenliği yönünden belediye sınırları içinde ticari amaçla çalıştırılacak yolcu ve yük taşıtları ile motorsuz taşıtların çalışma şekil ve şartları ile bu taşıtların teknik özelliklerini tespit etmek, çalıştırılabileceği yerler ile güzergahlarını tespit etmek ve sayılarını belirlemek, bunlara izin ve çalışma ruhsatı vermek" **hükmü,**

Aynı yönetmeliğin 18/e maddesinde; " Büyükşehir Belediyesinin sınırları içinde, ulaşım, toplu taşıma ve trafik mevzuatının Büyükşehir Belediyesine verdiği yetki doğrultusunda uygulamaya yönelik yönlendirici karar almak ve görüş oluşturmakla yetkili ve görevli olduğu" **hükmü.**

Aynı yönetmeliğin 18/c maddesinde; " Kara, deniz, göl, nehir, kanal ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergahlarını belirlemek...." **hükmü yer almaktadır.**

Yukarıda belirtilen mevzuat hükümleri uyarınca;

* Bütün şehrin her türlü taşımacılık işinin sürekli değişim ve gelişimini ilgilendiren bu tür düzenlemelerin; işletme ve işleticilerin insiyatifine bırakılması halinde keyfi davranışlara ve haksız kazançlara yol açabilecek olması,

* 24/07/2013-2013/23 Tarih ve Sayılı İl Trafik Komisyonu Kararı ile verilen 'S' Plaka kararının Erzurum Büyükşehir Belediye Meclisinin hazırlamış olduğu Öğrenci ve Personel Taşımacılığı Servis Yönetmelik hükümlerine uymaları ve Belediyenin izni doğrultusunda uygun olacağı komisyon kararının ilgili şahıslar ve kurumlar tarafından yerine getirilmediği,

* Oltu İlçesinde ilgili kurumlarca herhangi bir bedel karşılığında verilmemesi,

* Erzurum Şehir Merkezinde Yönetmelik hükümleri doğrultusunda verilmiş ve aynı zamanda tahdit altına alınarak belli bir ücret karşılığında sorumluluklarını yerine getirmiş özel ve tüzel kişiliklere tahsis edilmiş olması ve bu kapsamda haksız kazanç edinilmesinin önüne geçilmesi, kaldiki 'S' Plakadan 'D' Plakaya geçişte mükelleflerin herhangi bir hak kaybı olmayacağı ve ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde çalışma izni verileceği belirtilmiş olması ile beraber Oltu Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının dilekçesinde belirttiği aksaklık ve karışıklıkların yaşanması,

* "S" plakası uygulamasının Türkiye Geneline buna benzer hiçbir ilçede olmaması, şehrimizde ise bu ilçe dışındaki diğer ilçelerimizde olmaması yalnızca merkezde bu hizmetlerin verilmesi nedeniyle bu ilçeye ayrıcalık tanınmayacağı mülhazalarıyla;

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

 ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ	T.C. ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ	KARAR SAYISI : 2018/10- 02
		KARAR TARİHİ : 18.10.2018
		SAYFA SAYISI : 2
KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:		
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.		

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: **Tarih:** 18.10.2018 **Yer :** Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat: Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler. Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçlarının sayılarını belirlemek yetki ve imtiyazı UKOME Genel Kuruluna ait olup, bu anlamda sınırlandırma veya iptal kararı alma yetkisi de hizmet gereği UKOME Kuruluna ait olacağından, kamu yararı gayesiyle mevzuat hükümlerinin vermiş olduğu yetki çerçevesinde, Türkiye genelinde ve ilimizin diğer ilçelerinde yapılmayan bu uygulamanın kamu yararı gayesiyle düzeltilmesi için tüm ilgili kurum temsilcilerinin de katılımıyla UKOME Genel Kurulunca ilgi taleplerin 2017/09-02 tarih ve sayılı UKOME kararının yasal hükümleri doğrultusunda yukarıdaki şekli ile devam etmesine, dolayısı ile talebin reddine; Ancak ilçede işletmeciler ile öğrenci ve velilerin mağdur olmamaları adına son kes 'S' rumuzundan 'D' rumuzuna geçiş sürecinin 2018-2019 Eğitim Öğretim sezonu sonu 31.12.2019 tarihine kadar uzatılmasına , bu tarihten itibaren geçiş işlerinin başlatılmasına, aksi durumlarda mevcut yasal kanun ve yönetmelik hükümlerinin uygulanacağı hususunun bildirilmesi ile beraber yalnızca süre uzatımının kabulü hususunda;

Oy birliği ile karar verildi.

Komisyon Başkanı
Ünsal KIRAC
Genel Sekreter Yrd.

Üye
KATILMADI
İl Jandarma Komutanlığı

Üye
H.Cemal TOPÇULU
UKOME Şube Müdürü

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı

Üye
Yücel KARAKAYA
Soförler ve Oto Oda.Başk

Üye
Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye
Yusuf GÜLŞEN
Ulaştırma Bölge Müdürlüğü

Üye
Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma Şube Müdürü

Üye
Levent GÜVEN
Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı

Üye
Mustafa KAHVECI
Aziziye Belediyesi

Üye
İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye
Servet GÜNEŞ
Karayolları 12.Bölge Müdürlüğü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon Şube Müdürü

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü

Üye
Z. Bulent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye
KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye
KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye
Mensur USTAOĞLU
D.H.M.İ.Erzurum Hav.Lim.Baş.Müd.

Üye
KATILMADI
Fen İşleri Daire Başkanlığı

Üye
İlyas SOLAK
Ruhsat ve Denetleme Şube Müdürü

Üye
Murat PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye
KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye

O N A Y
18/10/2018
Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı



T.C.
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KARAR SAYISI : 2018/10- 03

KARAR TARİHİ : 18.10.2018

SAYFA SAYISI : 1

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP 03 : İlgi (a): Uzundere Belediye Başkanlığı'nın 01.10.2018 tarih ve E.1265 sayılı yazısı,

İlgi (b): Uzundere Belediye Meclisi 01.10.2018 tarih ve 28 sayılı Meclis Kararı,

İlgi (c): Uzundere Belediye Başkanlığı 28.09.2018 tarih ve 49 sayılı Encimen Kararı.

Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planında bulunan daha yeşil ve yaşanabilir şehirler hedefi kapsamında bisiklet yolu yapım işine esas olmak üzere, Uzundere Belediyesi tarafından hazırlanarak çevre kirliliğinin giderilmesi amacıyla T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığına sunulacak olan 1/500 ölçekli bisiklet yolu projesinin UKOME tarafından onaylanması talebi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; Uzundere İlçe Belediyesince çalışma plan ve programları dahilinde gerçekleştirmiş oldukları projenin UKOME Komisyonuna sunmuş oldukları dosyanın incelenmesi neticesinde bahse konu güzergahta gerekli görülen trafik ikaz ve işaret levhalarının ve emniyet tedbirlerinin ilgili Belediyesi ve Birimlerine alınması ile beraber Cumhurbaşkanlığı 100 Günlük Eylem Planında bulunan daha yeşil ve yaşanabilir şehirler hedefi kapsamında Uzundere İlçesi Dikyar Mahallesi Engözeckapı Mevkii ile Çaybaşı Mahallesi Çaybaşı Deresi Mevkii arasında Uzundere Belediye Başkanlığı tarafından yaptırılacak olan 5.640 m uzunluğunda 2,4 m genişliğindeki Bisiklet Yolu yapımı projesinin UKOME tarafından onaylanmasına,

Oy birliği ile karar verildi.

Komisyon Başkanı
Ünsal KIRAC
Genel Sekreter Yardımcısı

Üye
Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye
İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye
KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye
Murat
PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye
KATILMADI
İl Jandarma Komutanlığı

Üye
Yusuf GÜLŞEN
Ulaştırma Bölge
Müdürlüğü

Üye
Servet GÜNES
Karayolları 12.Bölge
Müdürlüğü

Üye
Mensur USTAOĞLU
D.H.M.İ.Erzurum
Hav.Lim.Baş.Müd.

Üye
KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
H.Cemal TOPCULU
UKOME Şube Müdürü

Üye
Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma
Şube Müdürü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon
Şube Müdürü

Üye
KATILMADI
Fen İşleri
Daire Başkanlığı

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığı

Üye
Levent GÜVEN
Etüt ve Projeler
Daire Başkanlığı

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü

Üye
Niyaz SOLAK
Ruhsat ve Denetleme
Şube Müdürü

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye
Yücel KARAKAYA
Soförler ve Oto.Oda.Başk

Üye
Mustafa KAHVECİ
Aziziye Belediyesi

Üye
Z. Bülent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye
KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye

O N A Y
...../10/2018

Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı



T.C.
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KARAR SAYISI : 2018/10- 04

KARAR TARİHİ : 18.10.2018

SAYFA SAYISI : 1

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:1

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Unsal KIRIÇ Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP 04 : Toplu Ulaşım Şube Müdürlüğünün Oltu İlçe Merkezinde çalışacak olan minibüsler için plaka rumuzu belirlenmesi ile ilgili talebi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; Erzurum İlne bağlı 17 İlçe Merkezinde çalışacak olan minibüslerin plaka rumuzunun 'J' olmasına ve sayılarının tablodaki belirtildiği şekilde uygulanmaya alınması hususunda;

Oy birliğinçe karar verildi.

İLÇE	J Plaka Aralığı
Aşkale	0001 0050
Çat	0051 0100
Hınıs	0101 0150
Horasan	0151 0200
İspir	0201 0250
Karaçoban	0251 0300
Karayazı	0301 0350
Köprüköy	0351 0400
Narman	0401 0450

İLÇE	J Plaka Aralığı
Oltu	0451 0500
Olur	0501 0550
Pasinler	0551 0600
Pazaryolu	0601 0650
Şenkaya	0651 0700
Tekman	0701 0750
Tortum	0751 0800
Uzundere	0801 0850

Komisyen Başkanı
Unsal KIRIÇ
Genel Sekreter Yrd.

Üye
Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye
İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye
KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye
Murat PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye
KATILMADI
İl Jandarma Komutanlığı

Üye
Yusuf GÜLSEN
Ulaştırma Bölge
Müdürlüğü

Üye
Servet GÜNEŞ
Karayolları 12.Bölge
Müdürlüğü

Üye
Mensur USTAOGLU
D.H.M.İ.Erzurum
Hav.Lim.Baş.Müd.

Üye
KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
H.Cemal TOPCULU
UKOME Şube Müdürü

Üye
Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma
Şube Müdürü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon
Şube Müdürü

Üye
KATILMADI
Fen İşleri
Daire Başkanlığı

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığı

Üye
Levent GÜVEN
Etiler ve Projeler
Daire Başkanlığı

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü

Üye
İlyas SOLAK
Ruhsat ve Denetim
Şube Müdürü

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye
Yücel KARAKAYA
Şoförler ve Oto.Oda.Başk

Üye
Mustafa KAHVECİ
Aziziye Belediyesi

Üye
Z. Bülent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye
KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye

O N A Y
18/10/2018

Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı



T.C.
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KARAR SAYISI : 2018/10- 05

KARAR TARİHİ : 18.10.2018

SAYFA SAYISI : 1

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP 05 : Toplu Ulaşım Şube Müdürlüğünün 2018/08-04 tarihli UKOME kararıyla komisyona havale edilen hat ve güzergahlar üzerindeki değişiklik ve düzenleme çalışmaları talebinin görüşülmesi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; 2018/08-04 tarih ve sayılı UKOME kararıyla Toplu Ulaşım Komisyonuna havale edilen hat ve güzergahlar üzerinde değişiklik ve düzenleme çalışmalarının rapordaki haliyle kabulü ve uygulamaya geçilmesi hususunda;

Oy birliği ile karar verildi.

Komisyon Başkanı
Ünsal KIRAC
Genel Sekreter Yrd.

Üye
Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye
İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye
KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye
Murat
PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye
KATILMADI
İl Jandarma Komutanlığı

Üye
Yusuf GÜLŞEN
Ulaştırma Bölge
Müdürlüğü

Üye
Servet GÜNEŞ
Karayolları 12.Bölge
Müdürlüğü

Üye
Mensur USTAOĞLU
D.H.M.İ.Erzurum
Hav.Lim.Baş.Müd.

Üye
KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
H.Cemal TOPÇULU
UKOME Şube Müdürü

Üye
Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma
Şube Müdürü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon
Şube Müdürü

Üye
KATILMADI
Fen İşleri
Daire Başkanlığı

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığı

Üye
Levent GÜVEN
Etüt ve Projeler
Daire Başkanlığı

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü

Üye
İlyas SOLAK
Ruhsat ve Denetim
Şube Müdürü

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye
Yücel KARAKAYA
Şoförler ve Oto.Oda.Başk

Üye
Mustafa KAHVECİ
Aziziye Belediyesi

Üye
Z. Bülent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye
KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye

O N A Y
18.10/2018

Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı

TOPLU ULAŞIM MÜDÜRLÜĞÜ KOMİSYON ÇALIŞMALARI NETİCESİNDE HAT VE GÜZERGAHLAR ÜZERİNDE YAPILMASININ UYGUN OLACAĞI DÜŞÜNÜLEN DEĞİŞİKLİKLER İLE YENİ HAT İHDASI NA İLİŞKİN RAPOR

- 1- **B-2 Hattı Güzergâhında;** Hatta çalışan sadece Belediye Otobüsleri Şehre gelişte Ayazpaşa-Bat Pazarı-Teprizkapı yerine Menderes-Yakutiye Kavşağından sola dönüp Teprizkapı güzergahını kullanması, Dadaşkente dönüşte ise normal güzergahı olan Teprizkapı-Cedid güzergahını kullanması,
- 2-**B-3 Hattı Güzergâhında;** Araçların tamamının Taşhan-Ayazpaşa-Batpazarı-Teprizkapı dönüşte de Cedid güzergahını kullanmayıp gidiş ve dönüşte Menderes-Yoncalık güzergahını kullanmaları,
- 3-**D-1 Hattı Güzergâhında;** Yoncalık-Teprizkapı güzergahının iptal edilip araçların Taşhandan sola dönerek Ayazpaşa-Tahtacılar sonrasında normal güzergahına devam etmeleri,
- 4-**G-2 Hattı Güzergâhında;** Hattın araçları yukarı mezarlık dönüşü Karskapıdan 23 Temmuz güzergahına dönmeden Obakent i geçtikten sonra Kavşaktan U Dönüşü yapıp 23 Temmuz sonrasında normal güzergahını kullanması,
- 5-**G-3 Hattı Güzergâhında;** Hattın araçlarının Üniversiteden Yıldızkente çıkışta üst yola dönmeden yeni yapılan Tokiler üstündeki Yeni Sevk idareye çıkmaları. Sevk İdarede kalkış saati sonrasında hareket ettikten sonra üst yol ve devamında normal güzergahına devam etmeleri ayrıca araçların şehre gelişte Bosna caddesinden sonra sola Yoncalığa dönmeyip Prof.Recep AKDAĞ Bulvarına geçerek Yeşil Yakutiye kavşağından sola dönüp Teprizkapı sonrasında normal güzergahını kullanmaları,
- 6-**G-4/A Hattı Güzergâhında;** Otogar Güzergahının iptal edilip hattın Araçlarının Etü den dönüş yapmaları,
- 7- **G-7 Hattı Güzergâhında;** Hattın araçlarının Yenişehirden Şehre Gelişte Havuzbaşından sonra Hastaneler Caddesi-Gez-Gürcükapı-Teprizkapı Güzergahı yerine Havuzbaşından sonra-Cadde-Teprizkapı-Cedid-Gürcükapı-Gez-Hastaneler güzergahını kullanmaları,
- 8-**B-9 Hattı;** Yeni ihdas edilecek hat ile İbrahim Hakkı Yurdu-Aziziye Yurdu-Üniversite-Havuzbaşı- güzergahında seferlerin başlatılması ve sonrasında ihtiyaç ve talep kapsamında süre ile yeni güzergah eklenmesinin uygun olacağı yönündeki düşünce ve tespitlerimiz konusunda ,
Nihai kararın UKOME Başkanlığınca verilmesi hususunu arz ederim.

Mustafa KOÇ
Komisyon Başkanı

7-11 88 21. 11. 2023



T.C.
ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ

KARAR SAYISI : 2018/10- 06

KARAR TARİHİ : 18.10.2018

SAYFA SAYISI : 1

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat:

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP 06 : Toplu Ulaşım Şube Müdürlüğünün Menderes caddesi istikametinden gelip Tebrizkapı istikametine gidecek toplu taşıma araçları için Yakutiye kavşağında sola dönüş izni verilmesi ile ilgili talebi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; 2009 tarih ve 10 sayılı UKOME kararıyla Aliravi istikametinden gelip Yakutiye kavşağından Havuzbaşı istikametine giden toplu taşıma araçları için verilen sola dönüş izninin, Menderes caddesi istikametinden gelip aynı kavşaktan Tebriz kapı istikametine gidecek toplu taşıma araçları içinde uygulanmasına;

Oy birliği ile karar verildi.

Ünsal KIRAC
Genel Sekreter Yard.

Üye

KATILMADI

İl Jandarma Komutanlığı

Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye

Yusuf GÜLŞEN
Ulaştırma Bölge
Müdürlüğü

İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye

Servet GÜNEŞ
Karayolları 12.Bölge
Müdürlüğü

KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye

Mensur USTAOĞLU
D.H.M.İ.Erzurum
Hav.Lim.Baş.Müd.

Murat
PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye

KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
H.Cemal TOPÇULU
UKOME Şube Müdürü

Üye

Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma
Şube Müdürü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon
Şube Müdürü

Üye

KATILMADI
Fen İşleri
Daire Başkanlığı

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığı

Üye

Levent GÜVEN
Etüt ve Projeler
Daire Başkanlığı

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü

Üye

İlvan SOLAK
Ruhsat ve Denetleme
Şube Müdürü

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye
Yücel KARAKAYA
Şoförler ve Oto.Oda.Başk

Üye

Mustafa KAHVECİ
Aziziye Belediyesi

Üye
Z. Bülent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye

KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye

O N A Y
...../10/2018

Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı

	T.C. ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ	KARAR SAYISI : 2018/10- 07 KARAR TARİHİ : 18.10.2018 SAYFA SAYISI : 1
---	---	--

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat: Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünsal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP GÜNDEM DISİ 01 : Fatih ÇİFTÇİ 17.10.2018 dilekçesinde; 25 TT 537 plaka nolu ticari taksinin çeşitli sebeplerden dolayı Yıldızkent Toki Taksi durağından kaydının silinerek, Koşuyolu Ticari Taksi Park yerine yapılması ile ilgili talebi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR: Talep UKOME'ce görüşülerek; 25 TT 537 plaka nolu ticari taksinin Toki Taksi durağından kaydının silinip Koşuyolu Ticari Taksi Park yerine yapılmasına, Koşuyolu Ticari Taksi park yerinin aşağıdaki plakalarla tescillenmesine, Ticari Taksi Yönetmelik esaslarına uygun olacak şekilde çalışmalarına, aksi durumlarda yönetmelik esaslarının uygulanarak Ticari Taksi İşletmeciliklerinin ve Park yerlerinin iptal edilebileceği hususunun bildirilerek talebin kabulüne;

Oy birliği ile karar verildi.

25 TT 386

25 TT 387

25 TT 126

25 TT 228

25 TT 623

25 TT 537

Komisyon Başkanı
Ünsal KIRAC
Genel Sekreter Yrd.

Üye
Abdulgafur YENİAY
Ulaşım Dairesi Başkanı

Üye
İbrahim ELEN
Hukuk Müşaviri

Üye
KATILMADI
Garnizon Komutanlığı

Üye
Murat
PARMAKSIZOĞLU
İl Emniyet Müdürlüğü

Üye
KATILMADI
İl Jandarma Komutanlığı

Üye
Yusuf GÜLSEN
Ulaştırma Bölge
Müdürlüğü

Üye
Servet GÜNEŞ
Karayolları 12.Bölge
Müdürlüğü

Üye
Mensur USTAOĞLU
D.H.M.İ.Erzurum
Hav.Lim.Baş.Müd.

Üye
KATILMADI
DDY İşletme Müdürlüğü

Üye
H.Cental TOPÇULU
UKOME Şube Müdürü

Üye
Mustafa KOÇ
Toplu Taşıma
Şube Müdürü

Üye
Ali Rıza AKSOY
Trafik Sinyalizasyon
Şube Müdürü

Üye
KATILMADI
Fen İşleri
Daire Başkanlığı

Üye
Mehmet ŞAHİN
Zabıta Dairesi Başkanlığı

Üye
Osman DOĞAN
İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığı

Üye
Levent GÜVEN
Etiüt ve Projeler
Daire Başkanlığı

Üye
KATILMADI
Yol Bakım ve Onarım
Şube Müdürü

Üye
İlyas SOLAK
Ruhsat ve Denetim
Şube Müdürü

Üye
M.Halis ÖZSOY
Uzundere İlçe belediyesi

Üye
Yücel KARAKAYA
Şoförler ve Oto.Oda.Başk

Üye
Mustafa KAHVECİ
Aziziye Belediyesi

Üye
Z.Bülent ENGİN
Palandöken Belediyesi

Üye
KATILMADI
Yakutiye Belediyesi

Üye

ONAY
.../10/2018
Mehmet SEKMEN
Büyükşehir Belediye Başkanı

	T.C. ERZURUM BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM DAİRESİ BAŞKANLIĞI ULAŞIM KOORDİNASYON MERKEZİ	KARAR SAYISI : 2018/10- 08 KARAR TARİHİ : 18.10.2018 SAYFA SAYISI : 1
---	---	--

KOMİSYON TEŞEKKÜLÜ: Tarih: 18.10.2018 Yer : Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı Saat
 Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ünal KIRAC Başkanlığında, UKOME Yönetmeliği 17.madde gereği aşağıdaki Dairelerince görevlendirilen üyeler, Genel Müdürlük ve İlçe Belediye Başkanları temsilcilerinin katılımı ile toplanılmıştır.

TALEP GÜNDEM DIŞI 02 : Trafik ve Sinyalizasyon Şube Müdürlüğünün çalışmalarının değerlendirilmesi.

TEKLİF İÇİN İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunun 7/f ve 9. maddesi ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye yasasının 8. maddesi gereğince.

KARAR:

“Hız Kesici Talepleri” UKOME’ce görüşülerek
 Aşağıda belirtilen noktalar için :

* Palandöken İlçesi Adnan Menderes Mahallesi, 48. Sokak Özel Hedef Ortaokulu önüne Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Daire Başkanlığı ve ilgili belediyelerce TS 6283 standartlarına uygun olarak tesis edilmiş hız kesicilerin yapılmasına, Trafik ve Sinyalizasyon Şube Müdürlüğü tarafından gerekli tabela ve işaretlemelerinin yapılmasına;

* Yakutiye İlçesi Lalapaşa Mahallesi Hastaneler Caddesi ile 50. Yıl Caddesi kesişim mevkii Gez Kavşağı trafik yoğunluğunun azaltılması amacıyla Ulaşım ve Trafik Düzenleme Komisyonu tarafından hazırlanan Gez Kavşağı Trafik Düzenleme Projesinin onaylanmasına, Fen İşleri Daire Başkanlığı tarafından uygulanmasına, Trafik ve Sinyalizasyon Şube Müdürlüğü tarafından yatay ve düşey işaretlemelerin yapılmasına

Oy birliği ile karar verildi.

Komisyon Başkanı Ünal KIRAC Genel Sekreter Yrd.	Üye Abdulgafur YENİAY Ulaşım Dairesi Başkanı	Üye İbrahim ELEN Hukuk Müşaviri	Üye KATILMADI Garnizon Komutanlığı	Üye Murat PARMAKSIZOĞLU İl Emniyet Müdürlüğü
Üye KATILMADI İl Jandarma Komutanlığı	Üye Yusuf GÜLŞEN Ulaştırma Bölge Müdürlüğü	Üye Servet GÜNEŞ Karayolları 12.Bölge Müdürlüğü	Üye Mensur USTAOĞLU D.H.M.İ.Erzurum Hav.Lim.Baş.Müd.	Üye KATILMADI DDY İşletme Müdürlüğü
Üye H.Cemal TOPCULU UKOME Şube Müdürü	Üye Mustafa KOÇ Toplu Taşıma Şube Müdürü	Üye Ali Rıza KESİSOY Trafik Sinyalizasyon Şube Müdürü	Üye KATILMADI Fen İşleri Daire Başkanlığı	Üye Mehmet ŞAHİN Zabıta Dairesi Başkanlığı
Üye Osman DOĞAN İmar ve Şehircilik Daire Başkanlığı	Üye Levent GÜVEN Etiler ve Projeler Daire Başkanlığı	Üye KATILMADI Yol Bakım ve Onarım Şube Müdürü	Üye İlyas SOLAK Ruhsat ve Denetim Şube Müdürü	Üye M.Halis ÖZSOY Uzundere İlçe belediyesi
Üye Yücel KARAKAYA Soförler ve Otobüs Oda.Başk	Üye Mustafa KAHVECİ Aziziye Belediyesi	Üye Z. Balent ENGİN Palandöken Belediyesi	Üye KATILMADI Yakutiye Belediyesi	Üye

ONAY
/10/2018
 Mehmet SEKMEN
 Büyükşehir Belediye Başkanı